
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

SPISOVÁ ZNAČKA: 2VZ16999/2015-505205

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice, Vodňanská 329, 383 01 Prachatice

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

Název veřejné zakázky: „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Vodice u Lhenic a části k. ú. 
Hrbov u Lhenic“

Evidenční číslo: 521823

Druh veřejné zakázky:

Předpokládaná hodnota:

Podlimitní veřejná zakázka na služby

2 900 000,- Kč

1. Základní identifikační údaje zadavatele

Zadavatel:
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 
Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice

Právní forma Organizační složka státu, kód 325

Sídlo: Vodňanská 329, 383 01 Prachatice

Zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky Prachatice

Pověření: SPU 442966/2015 ze dne 31. srpna 2015

IČ: 01312774

DIČ: CZ 01312774

Profil zadavatele https://zakazky.spucr.cz/

Č.j. SPU 138318/2016

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 
Zpracování kompletního návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území 
Vodice u Lhenic a části přilehlého katastrálního území Hrbov u Lhenic včetně všech 
geodetických prací, a to v třídě přesnosti 3, určené pro obnovu katastrálního operátu a 
tvorby DKM. Komplexní pozemkové úpravy byly zahájeny v březnu 2015 v souladu s 
ustanovením § 6 odst. 2 a 3 zákona číslo 139/2002 Sb., v tehdy platném znění (dále jen 
„zákon“). Jedná se o katastrální území v územní působnosti Městyse Lhenice. Celková 
výměra katastrálního území Vodice u Lhenic činí 473,5844 ha a výměra části 
katastrálního území Hrbov u Lhenic činí 8,1061 ha. Do obvodu pozemkové úpravy bude 
zahrnuto celé katastrální území Vodice u Lhenic, mimo zastavěné části obce o výměře 
cca 2 ha a část katastrálního území Hrbov u Lhenic. Výměra pozemků, řešených ve 
smyslu ustanovení § 2 zákona číslo 139/2002 Sb., v platném znění, se předpokládá 334 
ha. U pozemků, které nebudou vyžadovat řešení ve smyslu § 2 zákona, bude obnoven 
soubor geodetických informací.

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 1 789 400,- Kč bez DPH

4. Zvolený druh zadávacího řízení: dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona - otevřené řízení

5. Identifikační údaje vybraného uchazeče

Nabídka č. 4 – sdružení firem: 

Obchodní firma nebo název: Pozemkové úpravy K+V s.r.o.

Sídlo: Plachého  1558/40, 301 00 Plzeň

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 29099323

DIČ: CZ29099323



2

Obchodní firma nebo název: Ing. Helena Krausová

Sídlo: Jiráskovo náměstí 31, 326 00 Plzeň

Právní forma: Fyzická osoba

IČ: 72274433

DIČ: CZ7056022215

Nabídková cena bez DPH: 1 789 400,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 2 165 174,- Kč

6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Hodnotícím kritériem pro zadání předmětné nadlimitní veřejné zakázky na služby byla v 
souladu s ustanovením § § 78 odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. Způsob 
hodnocení nabídek byl zadavatelem vymezen v zadávacích podmínkách. Při hodnocení 
nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Hodnotící komise 
stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny bez DPH. Jako nejvhodnější nabídka 
byla označena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH.

7. Část veřejné zakázky, která má být plněna prostřednictvím subdodavatele

Zhotovitel nepředpokládá plnění předmětu zakázky prostřednictvím subdodavatele

8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena

Nabídka č. 1

Obchodní firma nebo název: GEOREAL spol. s r.o.

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 40527514

DIČ: CZ40527514

Nabídková cena bez DPH: 2 898 600,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 3 507 306,- Kč

Nabídka č. 2 – sdružení firem

Obchodní firma nebo název: GEOPOZEM CB s.r.o. 

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 02255073

DIČ: CZ02255073

Obchodní firma nebo název: GEOPOZEM, v.o.s.

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice

Právní forma: veřejná obchodní společnost

IČ: 25199161

DIČ: CZ25199161

Nabídková cena bez DPH: 1 888 000,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 2 284 480,- Kč

Nabídka č. 3 – sdružení firem

Obchodní firma nebo název: Agropoz CB s.r.o.

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 28148916

DIČ: CZ28148916



3

Obchodní firma nebo název: Agropoz, v.o.s.

Sídlo: Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice

Právní forma: veřejná obchodní společnost

IČ: 62497090

DIČ: CZ62497090

Nabídková cena bez DPH: 2 238 670,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 2 708 791,- Kč

Nabídka č. 4 – sdružení firem

Obchodní firma nebo název: Pozemkové úpravy K+V s.r.o.

Sídlo: Plachého  1558/40, 301 00 Plzeň

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 29099323

DIČ: CZ29099323

Obchodní firma nebo název: Ing. Helena Krausová

Sídlo: Jiráskovo náměstí 31, 326 00 Plzeň

Právní forma: Fyzická osoba

IČ: 72274433

DIČ: CZ7056022215

Nabídková cena bez DPH: 1 789 400,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 2 165 174,- Kč

Nabídka č. 5
Obchodní firma nebo název: GEO Hrubý spol. s r.o.

Sídlo: Doudlevecká 26, 301 00 Plzeň

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 25227751

DIČ: CZ25227751

Nabídková cena bez DPH: 2 381 000,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 2 881 010,- Kč

Nabídka č. 6 – sdružení firem
Obchodní firma nebo název: Ing. Jindřich Jíra - PROJEKCE

Sídlo: Lesná 4, 395 01 Pacov

Právní forma: fyzická osoba

IČ: 43820654

DIČ: CZ6705260859

Obchodní firma nebo název: Ing. Pavel Dvořáček

Sídlo: Pod Pracovem 232, 391 01 Planá nad Lužnicí 

Právní forma: Fyzická osoba

IČ: 65945735

DIČ: CZ6604170903

Nabídková cena bez DPH: 2 141 400,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 2 591 094,- Kč

Nabídka č. 7 – sdružení firem

Obchodní firma nebo název: GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář s.r.o.

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 26042452

DIČ: CZ26042452



4

Obchodní firma nebo název: Ing. Josef Honz

Sídlo: Zahorčice 2, 387 42 Lnáře

Právní forma: Fyzická osoba

IČ: 48223981

DIČ: CZ7312190138

Nabídková cena bez DPH: 1 884 520,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 2 280 269,- Kč

Nabídka č. 8

Nabídka uchazeče byla hodnotící komisí vyřazena a uchazeč byl zadavatelem vyloučen z účasti 

v zadávacím řízení

Nabídka č. 9

Obchodní firma nebo název: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o.

Sídlo: kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 61682764

DIČ: CZ61682764

Nabídková cena bez DPH: 1 886 700,- Kč

Nabídková cena včetně DPH: 2 282 907,- Kč

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím
řízení s uvedením důvodu vyloučení

Uchazeč firma GEFOS a.s. IČ 25684213, se sídlem Kundratka 17, 180 82 Praha 8 –
Libeň byl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení pro nesplnění technických 
kvalifikačních předpokladů v rozsahu požadovaných zadavatelem v zadávacích 
podmínkách.

10. Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
z důvodu mimořádně nízké nabídkové ceny včetně odůvodnění

Žádný uchazeč nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení z důvodu mimořádně nízké 
nabídkové ceny

11. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění

Nebylo použito

12. Důvod zrušení zadávacího řízení

Nebylo zrušeno

V Prachaticích 16. března 2016

Otisk razítka

Ing. František Šebesta

Vedoucí Pobočky Prachatice

Státní pozemkový úřad


		2016-03-16T16:26:04+0100
	Ing. František Šebesta
	Schválení dokumentu




